РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 »  декабря  2015 г.     № 45
   с. Кетово

О передаче

муниципального имущества
            Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решениями Кетовской районной Думы от 01.02.2006 года № 159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кетовского района», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Согласовать муниципальному образованию Кетовского района Курганской области передачу муниципального имущества безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Лесниковский сельсовет Кетовского района Курганской области, согласно приложению.
2. Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом подготовить необходимые документы для передачи имущества, согласно настоящего решения.
3. Рекомендовать Администрации Кетовского района рассмотреть возможность выделения денежных средств на случай аварийной ситуации имущества, указанного в части 1 настоящего решения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Кетовского района - начальника отдела ЖКХ и транспорта Язовских О.Н.
Глава Кетовского района                                                                                                 А.В. Носков
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                             В.Н. Корепин
Н.Л.Назарова

22147

Разослано по списку (см. на обороте)

                                                                 Приложение
к решению Кетовской районной Думы

                                                                 «О передаче муниципального имущества»

                                                                 № 45 от «28» декабря 2015 года
Муниципальное имущество, подлежащее передаче безвозмездно
в муниципальную собственность муниципального образования
Лесниковский сельсовет Кетовского района Курганской области
	№
	Наименование объекта (с указанием индивидуализирующих характеристик)
	Местоположение

(адрес) объекта

	1
	Сооружение- наружные тепловые сети общая протяженность 666 м

РНФИ П12460004076
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково, микрорайон КГСХА

	2
	Сооружение- наружные тепловые сети общая протяженность 205 м

РНФИ П12460004077
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

проспект Студенческий

	3
	Сооружение- наружные канализационные сети общая протяженность 96 м

РНФИ П12460004070
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

микрорайон КГСХА

	4
	Сооружение- наружные канализационные сети общая протяженность 75 м

РНФИ П12460004067
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково, микрорайон КГСХА

	5
	Сооружение- наружные канализационные сети общая протяженность 1202 м

РНФИ П12460004068
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково, микрорайон КГСХА

	6
	Сооружение- наружные канализационные сети общая протяженность 235 м

РНФИ П12460004069
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

проспект Студенческий

	7
	Сооружение- наружные канализационные сети общая протяженность 110 м

РНФИ П12460004071
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

микрорайон КГСХА

	8
	Сооружение- сети водопровода общая протяженность 972 м

РНФИ П12460004072
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

микрорайон КГСХА

	9
	Сооружение- сети водопровода общая протяженность 163 м

РНФИ П12460004073
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

проспект Студенческий

	10
	Сооружение- сети водопровода общая протяженность 150 м

РНФИ П12460004074
	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

проспект Студенческий

	11
	Сооружение- асфальтовая дорога общая протяженность 822 м

РНФИ П12460002444

	Россия, Курганская область,

Кетовский район, с. Лесниково,

мкр. КГСХА, ориентир: д.№7,

агрофак- Т- образный перекресток, опытное поле

Глава Кетовского района                                                                                                 А.В. Носков